
 

 

UCHWAŁA Nr 22/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 7 lutego 2025 r.  

w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy na usługę wsparcia technicznego 
portalu i serwisu ogłoszeń Gazety Lekarskiej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia  

2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342, z późn. zm.) w zw.  

z § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie 

upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej 

Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Łukasza Jankowskiego oraz 

Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej – Grzegorza Mazura do zawarcia umowy  

z ESTINET MARCIN BOBER (Agencja Interaktywna Estinet), ul. Jana Kazimierza 

64/187, 01-248 Warszawa, na zaktualizowanie oprogramowania i utrzymanie 

techniczne portalu gazetalekarska.pl oraz serwisu ogłoszenia.gazetalekarska.pl na 

okres 12 miesięcy na kwotę łączną do ██████ zł brutto (████████ █████ 

złotych). 

2. Środki na realizację umowy, o której mowa w ust. 1 powyżej, będą pochodziły  

z budżetu Gazety Lekarskiej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 

Za wyborem usługodawcy – Agencji Interaktywnej Estinet przemawia dotychczasowa 
dobra współpraca m.in. z Gazetą Lekarską. Estinet obsługuje również NIL IL. Redakcja 
skonsultowała przedłożoną ofertę Estinet z działem IT i została ona oceniona jako oferta 
dobra pod względem technicznym i kosztowym. 

    

 


